

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยหนองแห่น หมู่ที่ 7 บ้านท่าประดู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยหนองแห่น หมู่ที่ 7 บ้านท่าประดู่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,779,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 3,040,516.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไกทัศน์ สงหมด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อัญชลี จำรัสศรี กรรมการราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ศุพรา เบญจมาศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนน ค.ส.ช.ซอยหนองแวง หมู่ที่ 7 บ้านท่าปราย ตำบลบ้านทรายทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,632.000	1.85	8,569.20	1.3984	2.58	11,983.16
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	231.600	772.58	178,929.52	1.3984	1,080.37	250,215.04
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	231.600	150.00	34,740.00	1.3984	209.76	48,580.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยหนองแวน หมู่ที่ 7 บ้านท่าประดู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,632.000	409.51	1,896,850.32	1.3984	572.65	2,652,555.48
5	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	152.000	113.98	17,324.96	1.3984	159.38	24,227.22
6	3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	308.000	122.95	37,868.60	1.3984	171.93	52,955.45
รวมราคากลาง								3,040,516.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยกยอแห่ง หมู่ที่ 7 บ้านท่าประดู่ ต.ยี่งอ อ.เสี้ยว จ.ปัตตานี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

เห็นชอบ

(ไรทัศน์ สงหมด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุชิต จักรสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภรา เบนงามาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกนก ใจรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ภายใต้เงื่อนไข

- 1.การจัดจ้างครั้งนี้จะใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ ตามเงื่อนไขและหลักเกณฑ์ของมติ ครม. เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2532
- 2.ประกาศคณะกรรมการการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
- 3.ราคาวัดก่อสร้าง ของจังหวัดตราด ประจำเดือน สิงหาคม 2565 (สำนักงานเศรษฐกิจการคลัง สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์)
- 4.ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมือง 35.00 – 35.99 บาท/ลิตร
- 5.สูตรคำนวณเงินเพิ่มหรือลดต่างตามสัญญาแบบรับราคาได้
 - 5.1 ใช้สูตร (K2.1) = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.40 Et/Eo + 0.20 Ft/Fo
 - 5.2 ใช้สูตร (K3.4) = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt/Mo + 0.15 St/So

ไรทัศน์ สงหมด

02 กันยายน 2565